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Periode  
Beretningen omfaƩer perioden 1. januar 2024 Ɵl 31. desember 2024.  

Styrets virksomhet  
Sammensetning  
Styret har eƩer årsmøtet 7. mars 2024 beståƩ av følgende Ɵllitsvalgte:      

Leder  Ole Gullichsen   Selbu 

Nestleder  John Olav Midtlyng   Trondheim  

Kasserer  Sture Thorgaard  Trondheim  

Sekretær  Finn Sture Wold  Trondheim  

Styremedlem Knut Berg Møller Røros 

Styremedlem  Heidi Engesbak  Trondheim  

Varamedlem  Dagfinn Refseth  Trondheim  

Valgt revisor      Tor Egil Melkvik Trondheim 

   
Andre verv og oppgaver våre medlemmer har i Slekt og Data Sør-Trøndelag:   

           Målfrid L. Aalberg                                           Ansvarlig for Slektsverkstedet 

 Jan Fredrik Sagdahl/Finn Sture Wold  Gravminnekoordinatorer  

           John Olav Midtlyng                                         Webansvarlig  

           John Olav Midtlyng  Kommunikasjon – kontakt med medlemmer/media 

 John Olav Midtlyng  Facebook-administrator 

 Amund Nedland   DNA-koordinator  

Valgkomiteen har beståƩ av:  

Jan Habberstad    Leder 

Torunn Bakke    Medlem 

Grete Sommervold Ståhl   Varamedlem 

Medlemmer  
Ved utgangen av 2024 var det registrert 833 betalte medlemskap i Slekt og Data Sør-Trøndelag.  
Tilsvarende hadde vi 815 betalte medlemskap ved utgangen av 2023, noe som viser at vi fikk en 
økning på 18 betalte medlemskap i 2024.  

  

  

Økonomi 
Regnskapet for 2024 viser et driŌsresultat (underskudd) på kr. -40.582,62. Årsresultatet eƩer 
finansposter ble kr. -18.998,21. Total egenkapital pr. 31.12.2024 er kr. 813.151,90.  
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Styremøter 
Det er avholdt styremøter på følgende datoer:     

Før årsmøtet: 04.01, 01.02, 07.03. 

              EƩer årsmøtet: 21.03, 04.04, 02.05, 22.8, 5.9, 03.10, 07.11, 05.12.  

Representasjon  
Landsmøte på Kongsberg 27-28. april 2024 

Ole Gullichsen, Sture Thorgaard, Heidi Engesbak, John Olav Midtlyng 

Ledersamling Gardermoen 28 – 29 september 

Ole Gullichsen 

Verv i Slekt og Data Norge  
Jan Fredrik Sagdahl har vært varamedlem i kontrollkomiteen i 2024. 

Samarbeidsavtalen med Arkivsenteret     
Vi har en samarbeidsavtale med Arkivsentret som er en spesifisering av avtalen Slekt og Data har med 
Riksarkivet. Denne gir oss reƩ Ɵl    

• å benyƩe den innerste lesesalen i vanlig åpningsƟd Ɵl Slektsverkstedet (onsdager).  

• avholde kurs og medlemsmøter på rom 402 i 4. etasje.   

• lagringsplass for bl.a. bøker og annet materiell.   

• adgangskort for oppƟl Ɵ personer.   

Ifølge avtalen skal leder av Slekt og Data Sør-Trøndelag ha et møte med Arkivsenteret en gang i 
semesteret. I 2024 har det ikke vært avholdt noen møter. 

Arkivsenteret var åpent fem dager i uka, og med langåpent torsdager. På grunn av sterk reduksjon av 
ansaƩe på Publikumstjenesten er åpningsƟden redusert Ɵl to dager (onsdag og torsdag) mellom 
klokken 0900-1500. De er så få ansaƩe at lesesalene må stenges for publikum ved ferier og sykdom.   

Åpne møter. 
I løpet av 2024 har det vært følgende åpne møter:  

4. januar           Finn Karlsen: Foredrag om bruk av pass, John Olav Midtlyng: Hva er digital slektsbok,                        
                           fordeler og evt. ulemper og han avsluƩet med presentasjon av sin «Digitale slektsbok». 
7. mars              Jonny Lyngstad: Hvordan arbeides det i Møre og Romsdal. 
4. april              Marta Press: Har du slektninger i Sverige? 
2. mai                Finn Karlsen: Foredrag om hvordan finne fram i Nasjonalbiblioteket.                                                                   
5. september   Amund Nedland: Tolking av DNA. 
3. oktober        Dagfinn Refseth: Tips om bruk av data. 
7. november    Finn Karlsen: Foredrag om bruk av arkivportalen. 
5. desember    Jan Habberstad: Hvordan finner du slekt i Amerika? 
 
Det har vært mellom ca. 20 / 40 personer på våre møter i 2024. 
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Facebook for alle medlemmer 
AkƟviteten har i løpet av året vært stabil. Ved utgangen av 2024 har vi 477 (462 i 2023) følgere. 

Facebook benyƩes også Ɵl innbydelser for arrangement i regi av SoD ST. 

De fleste brukerne er folk 65 år og mer som bor i Trondheimsområdet. Meldinger som legges ut deles 
og blir lest av mange flere enn de som følger. 

 

Kurs  
Workshop for utvikling av digital slektsbok - slektsweb 

Det har i 2024 vært gjennomført 8 workshoper for utvikling av en digital slektsbok, eller en 
"slektsweb".  DeƩe har beståƩ i presentasjoner, diskusjoner, og selvprøving på egen PC/Mac, med 
støƩe/rådgivning fra Dag Vareide, Tor-Ivar Eikaas, Ragnhild S. Lervik og iniƟaƟvtaker John Olav 
Midtlyng. 

Innholdet har dekket: 

 anskaffelse og oppseƩ av "webhotell" for lagring av slektsdataene på interneƩ 
 eksport/import av egne slektsdata vha. GEDCOM fra eget slektsprogram Ɵl TNG på 

webhotellet 
 anskaffelse, installasjon og bruk av dataverktøyene Wordpress, TNG og Webtrees, for å lage 

selve innholdet på slektsweben.  

Vi i workshop-ledelsen gikk rundt mellom deltakerne og hjalp hver enkelt med de problemer og 
spørsmål de hadde på egen PC/Mac. 

 

SoD ST har også anskaffet et eget webhotell for deltakernes utprøving av de forskjellige verktøy og 
innleggelse av egne slektsdata.  

 

Til sluƩ ble det laget øvingsoppgaver som deltakerne skulle forsøke seg på mellom workshopene, 
hvoreƩer disse ble gjennomgåƩ på neste workshop. 

Vi i workshop-ledelsen har også laget en detaljert Brukerveiledning for hvordan man lager en 
slektsweb, som er Ɵlgjengeliggjort for deltakerne, men også SoD Sentralt har vist stor interesse for 
denne. 

Deltakelsen på workshopene har variert mellom 6 - 11 deltakere, utenom oss i workshop-ledelsen. 
Totalt 17 deltakere har vært med på noen av workshopene! 

Facebook for Brukergruppe for Slektsweb – digital slektsbok 
Medlemmer som har deltaƩ i brukergruppen for «Slektsweb – Digital slektsbok», har også en lukket 
Facebook-gruppe, som nå består av 47 medlemmer.  Der foregår følgende: 

 der legges det ut presentasjoner/dokumenter fra workshopene 
 medlemmer kan sƟlle spørsmål som andre svarer på 
 det legges ut Ɵps og råd 

John Olav Midtlyng 
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Sommertur 
 

Sommertur til Selbu – lørdag 8. juni 2024   

Årets sommertur gikk Ɵl Selbu hvor vi besøkte Radio- og Fjernsynsmuseet i Sjøbygda,  

     Selbu bygdemuseum og Selbu kirke. Vi spiste middag på Bjørkhov.  

Reiserute:   
Kl. 08:30 Avgang fra Sentralstasjonen. Det var i alt 53 personer som deltok på turen.    
Ved ankomst Radio- og Fjernsynsmuseet fikk vi først karbonadesmørbrød og dereƩer 
omvisning av eier Jan Erik Steen. Det var et stort museum med utrolig mye å se og ikke 
minst høre.  
Besøket ble avsluƩet med kaffe og vafler.   
Bussen gikk så Ɵl Selbu kirke. Der ble det omvisning på Bygdemuseet ved Solveig Borseth. Det ble 
liƩ travelt, så det ble kort Ɵd Ɵl omvisning i den floƩe Selbukirka.  
  
Middag på Bjørkhov var Pollo a la Rosa (Kylling med Ɵlbehør)  
Kl. 18:00 Retur Ɵl Trondheim. Da var alle godt forsynt av alle inntrykkene.  
  

Norsk Radio- og   
Fjernsynsmuseum i 
2024.   

Da ønskes vi velkommen Ɵl 
Radiomuseets 19. sesong og 
Fjernsynsmuseets 10 års jubileum 
med stadig nye utbygginger, nye 
objekter og nye historier.   
Årets store begivenhet er 
oppbygging av et Radiotårn  
bestående av 700 radioer som blir 
et monument over 
kringkasƟngshistorien.   

Vi får også på plass Norges desidert største premiesamling som Ɵlhører Oddvar Brå og den mest 
berømte skistaven i idreƩshistorien.   
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Bjørkhov. I 1778 kjøpte  
Sevat Bergersen fra Østerdalen   
udyrket jord av Hove. Han saƩe 
opp stue med kammers og drev 
gjestgiveri der. Det er trolig den 
tomta der Christoffersen hundre 
år senere bygde buƟkken sin.  
I 1836 ble husene kjøpt av  
Per Olsen Hoem og ble eƩer 
ham kalt Pe-Håvi gården. Da han 
flyƩet, ble gården kjøpt av to 
brødre (Peder og Johan Eriksen 
Dahl). De drev handel her Ɵl 
handelsmann Gustav 

Christoffersen kjøpte bruket for 1650 SPD i 1876. Huset ble flyƩet i 1890 dit det står nå.   
Christoffersen drev handel Ɵl i 1934. Da tok hans betjent Oscar Fuglem over. Da Oscar Fuglem bygde 
ny forretningsgård i 1956, ble deƩe huset privatbolig. Det fikk da navnet Bjørkhov.    

Brit Uni Kjøsnes kjøpte huset i 1995 og huset inneholdt et galleri, keramikkverksted og kafé.    

EƩer Brit Uni Kjøsnes, ble lokalene kjøpt av Living Eiendom og Øzgur Zorfu fra Tyrkia har siden 2005 
drevet restauranten.   

Selbu Bygdemuseum  
Holder Ɵl i Selbu gamle prestegård som 
ligger i Selbu sentrum, like ved Selbu 
kirke. Her finner du bl.a. den gamle 
kommunestyresalen med veggmalerier 
av kunstneren Bjarne Rise fra Oppdal, 
det gamle prestekontoret, 
mineralutsƟlling, kvernsteinutsƟlling, 
utsƟlling av teksƟlredskaper, 
strikkeutsƟllingen, teksƟlutsƟlling - 

drakt og åklær, skomaker og skredderutsƟlling, musikkrom, utvandrerutsƟlling, redskapsutsƟlling. I 
Ɵlknytning Ɵl anlegget finnes også Bonstuggu, innredet som en eldre skolestue med inventar fra flere 
eldre skoler i Selbu.   
Deler av samlingene, blant annet strikkeutsƟllinga, er plassert i 2. etasje, og Ɵlgjengeligheten er 
dessverre ikke ƟlfredssƟllende for rullestolbrukere eller for de som er dårlig Ɵl beins. Bygningen har ikke 
heis.   



 

8   
   

Selbu Kirke.  
Ei vakker hvitstein kirke fra midten 
av 1100-tallet, kjent for sin gode 
akusƟkk og vakre sƟlrene uƩrykk.  
Tårnfoten har beholdt middel-
alderpreget, og er i dag kapell, og 
er en god plass for sƟlle tanker og 
eƩertenksomhet.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slektsforskerdagen 2024 
Slektsforskerdagen 2024 ble ikke gjennomført. Det har i de senere år vært mindre og mindre 
oppslutning om arrangementet. Styret besluƩet derfor at vi ikke gjennomførte deƩe i inneværende år. 

Slektsverkstedet 
 

Vi startet året 2024 med første samling den 10. Januar.  Som foregående år har det ikke vært det helt 
store oppmøte. LiƩ for dårlig Markedsføring tror jeg, men Slektshjelperne møter trofast opp. I 2024 
hadde vi med 2 studenter eƩ par dager som ville se hvordan vi jobbet og i aller høyeste grad hvilke 
kilder vi brukte. De hospiterte i Arkivsentret og var skikkelig opprømte over alt de fant nede i Arkivet. 
De som kom for å få hjelp, saƩe oss på mange prøver. Mange av hjelperne klarer ikke å legge fra seg 
problemene og tar de med hjem.  Tror ikke det er stort mer enn 2-3 saker vi ikke greide å løse. Godt 
og ha Elin Jacobsen på laget. Hun lærer oss hva som befinner seg i Arkivet og som ikke er scannet.  Da 
bussforbindelsen Ɵl Arkivsentret nå er mye bedre, så hensƟller jeg Ɵl styret og få markedsført 
Slektsverkstedet mye bedre.  

En stor takk for godt samarbeid Ɵl de ansaƩe i Arkivverket og Byarkivet. 

Så vil jeg takke alle Slektshjelperne som trofast møter opp uke eƩer uke, deƩe uten å få ei krone i 
betaling. 

Så ønsker jeg dere alle velkommen igjen i 2025. 

Målfrid 
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AMF-gruppen  
 

AMF-prosjektet (Ancestry, MyHeritage, FamilySearch) har 24 frivillige som deltar i korrekturlesing av 
transkriberte og søkbare kirkebøker fra Sør-Trøndelag (noen færre enn i łor). På grunn av at 
Digitalarkivet har stor arbeidsmengde med oppfølging av innsendte filer, har vi foreløpig ikke fåƩ 
oppdaterte lister over resultatet for 2024. En detaljert rapport må derfor utstå Ɵl neste år.» 

 

Kilderegistrering av folketelling Trondheim 1945 
Kilderegistering 

Trondheim Kommunale Folketelling 1945 og Strinda Kommunale Folketelling 1945 

Trondheim Byarkiv har giƩ Slekt og Data Sør-Trøndelag Ɵllatelse Ɵl at Folketellingen Trondheim og 
Strinda 1945 skannes, bearbeides og databehandles.  
 
Trondheim Byarkiv sƟller Ɵl disposisjon skanner, egen forskercelle på lesesalen og Ɵlgang Ɵl lokalene 
08.00 – 16.00 mandag Ɵl fredag. 
 
Slekt og Data Sør-Trøndelag sƟller med PC, nødvendig programvare og foretar scanning av 
arkivmaterialet, samt transkribering. 

Skanningen av Folketelling Trondheim 1945 ble ferdig 1. juni 2024.  
Pr 20. januar er 50.000 personer registrert. Vi antar at det bodde ca 57.000 personer i Trondheim i på 
tellingsƟdspunktet 1. desember 1945. 

Når det gjelder Folketellingen Strinda 1945 regner vi å være ferdig med scanningen medio februar. Vi 
starter da transkriberingen av Strinda og vil da trenge flere medlemmer som har lyst og mulighet Ɵl å 
bidra. 

Intensjonen er at deƩe materialet blir Ɵlgjengelig i Trondheimsbasen 2025. 

 

Målfrid Aalberg Lundhaug og KeƟl Figenschou 

 
Gravminner Sør-Trøndelag  
   
Årsrapport 2024 fra gravminne-koordinator 

Vi har i løpet av 2024 fått en masse bidrag fra brukerne. Det er rettinger, utfyllende opplysninger og 
bilder. Det gjør at omfanget og ikke minst kvaliteten i databasen øker.  

I løpet av året er det lagt til 3597 graver og 5038 graver har fått bilder. 

Vi har fremdeles noen trofaste ivrige fotografer. Dessverre er det noen som gir seg.  

Ved utgangen av året er det registrert 222.296 (218699 i 2023) graver og 168.491 (163.453) av disse 
har bilder, dvs. 75,8% (74,7%). Noen gravplasser har 100% dekning, andre 0%. 

Vi har i løpet av året opplevd at en del bilder både på graver og gravplasser er forsvunnet uten at det 
er funnet noen god forklaring på hva som har skjedd.  Det er opplyst at bildene skal være der, men at 
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de må aktiviseres. Vi venter på nærmere oversikt og instruks slik at vi kan unngå å måtte gjøre hele 
jobben på nytt. 

Finn Sture Wold og Jan Fredrik Sagdahl deler på oppgaven som gravminnekoordinatorer. Finn Sture 
tar seg av oppdatering av basen fra uttrekk fra kirkevergenes databaser, i tillegg til at han har 
fotografert flere gravplasser. Jan Fredrik tar seg av kontakten med kirkevergene og fotografene i 
tillegg til å fotografere. Det er fremdeles noen Teams-møter for koordinatorene. Der blir forskjellige 
problemstillinger tatt opp. 

 

Trondheim, 13. januar 2025 
Finn Sture Wold og Jan Fredrik Sagdahl 

Gravminnekoordinatorer 
 

DNA-gruppen     
I august ble det arrangert et kurs i tolkning av DNA-resultater med god deltakelse. I tillegg har jeg 
deltatt på en samling for DNA-kontaktene på Gardermoen, samt på noen Teams-møter. Jeg har også 
besvart spørsmål som har kommet på e-post i etterkant av kurset. 
 

Trondheim, 13. januar 2025 
Amund Nedland 
 
Kontakt med lokale lag og grupper   
Det har ikke vært avholdt møter med lokallagene i 2024. 

Rapporter fra lokale lag og grupper  

Slekt og Data Sør-Fosen 
Det er for Ɵden ingen akƟvitet i laget. 

Slekt og Data Røros  

AkƟvitetsrapport 2024 for lokallag Røros. 

Styre: Ola Arvid Feragen, leder – Henrik Grønn, nestleder – Stein Eirik Johnsen, kasserer – 
Knut Berg Møller, sekretær- John Skårdalsmo, styremedlem – Svein Erik HiƩerdal, 
varamedlem. 

Styret har avholdt 3 møter. Behandlede saker: Møteprogram 1. halvår 2024. Årsmøte.  
Regnskap. KonsƟtuering av nyƩ styre. Vårtur. Møteprogram høsten 2024.   

Medlemsmøter 7 stk. Årsmøte og vårtur.  7 på Røros Frivilligsentral og 1 Rørosmuseet. 

Tema på møtene. 

Januar:  Slektskafe’.   Oppmøte: 7 stk. 

Februar:   Nybegynnerkurs i slektsforsking. Oppmøte: 8 stk. 

Mars:   Årsmøte. Kaffepause. EƩerpå diverse orientering av Ola Arvid Feragen. 
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April:   Slektsverksted. Oppmøte: 9 stk. 

Mai:   «Det bli itj nå tå før trønderan kjem» Foredrag om utvandring av Jostein Molde. 
Møtet var i samarbeide med Rørosmuseet og Røros Museums og Historielag. 
Møtested var Rørosmuseet. Oppmøte: 65 stk. 

Juni:   Årets vårtur ble et samarbeide mellom Støren Museums og historielag og         
Slekt og Data Trollheimen og Røros. Turen ble arrangert 1/6 og gikk Ɵl Støren. Vi var vel Ɵl 
sammen ca. 30 personer. Oppmøte på Støren Museum. Gerd Stenbro Loe og Nils Granmo 
stod for opplegget. Kaffepause og orientering om Nils Vold. DereƩer om Gauldalsraset i 1345. 
En givende dag, sammen med andre lag. Vi må samarbeide mere. 

September:  Besøk av lokallaget Trollheimen. Vi hadde en historisk vandring med Knut 
Møller. Underveis var vi innom Rørosmuseet for kaffepause og orientering om hva vi gjør på 
Røros. Vandringen ble dereƩer avsluƩet på nye Røros Bibliotek. Vi var 7 fra Trollheimen og 7 
fra Røros. 

Oktober:  Vi slektsforsker sammen. Info om hvor vi kan finne opplysninger. Diskusjon og 

                         spørsmål. OppmøƩe: 11 stk. 

November: Gravminnebasen – Hva kan vi finne/bruke den Ɵl. Oppmøte: 14 stk. 

Desember:  Avlyst. 

Antall medlemmer i lokalgruppa: 33  

Møter andre mandag i måneden, med 2 Ɵmers varighet på Frivilligsentralen på Røros.  

Slekt og Data Austrått  
Det er for tiden ingen aktivitet i laget. 

Slekt og Data Gauldal  
Det er for tiden ingen aktivitet i laget.  
 

Slekt og Data Nea 
Årsmelding for 2024.  

Styret har beståƩ av: 

Leder Arnar Haugen, Nestleder og kasserer Ann Margrete Moen Rolseth, Sekretær Gjertrud Evjen Vold 

Møtevirksomhet:   

Vi hadde 6 møtekvelder inkl. årsmøtet og 3 styremøter. Vi har i høst taƩ for oss Brothers Keeper, 
hvordan starte med et slektsprogram, hvordan legge Ɵl kilder og hvordan legge Ɵl bilder. DeƩe gjorde 
at det kom flere interesserte på møtene våre.   

Vi er 4 personer som bruker noen Ɵmer hver Ɵrsdag på å reƩe opp de transkriberte kirkebøkene fra 
Selbu og Tydal. DeƩe er innimellom krevende arbeid.  

Styret arrangerte årets sommertur for Slekt og Data Sør- Trøndelag. Det ble en vellykket tur. Vi fikk 

gode Ɵlbakemeldinger. Så alt i alt et ganske akƟvt år i avd. Nea Det er 20 Medlemmer pr 31.12.2024.   

     Gjertrud Evjen Vold  

          sekretær  
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Slekt & Data Trollheimen  
 

Årsmelding, Slekt & Data Trollheimen, 2024 
I 2024 var det 20 år siden laget Trollheimen ble sƟŌet. DeƩe feiret vi med bløtkake på vårt 
møte 28.11. på Berkåk. Det har vært mange produkƟve år under ledelse av Magne Granhaug.  
Han var veldig dykƟg og arbeidsom, og uten ham hadde mye vært annerledes.  Vi vil også 
fremheve John-Erik Sandaker som var sekretær helt Ɵl sin død. De to skal ha mye av æren for 
det Trollheimen har fåƩ i stand. 

Vi har mistet mange av våre ildsjeler, og akƟviteten i laget har gåƩ betraktelig ned.  Vi har 
imidlerƟd fortsaƩ møter hver måned unntaƩ juni og juli.  I 2024 hadde vi 9 møter – 5 på 
Berkåk og 4 i Meldal. Oppmøtet har vært bra (7 – 13 deltagere). 

På møtene har vi foretaƩ søk i Digitalarkivet i de forskjellige basene, lest goƟsk og haƩ noen 
av medlemmene våre Ɵl å holde foredrag om forskjellige emner. Ellers har vi taƩ for oss det 
som det har vært ønske om. 

Istedenfor sommeravslutning med grilling, hadde vi treff på Støren lørdag 1.6. med lagene på 
Røros og Midtre Gauldal. Det var lederen på Røros, Ola Arvid Feragen som tok iniƟaƟv Ɵl 
treffet. 

Vi besøkte museet på Støren og Granmo gård, hvor Gauldalsraset (Kvasshyllraset) gikk i 1345. 
EƩerpå spiste vi middag på Veikroa. 

Vi var også på besøk Ɵl avdelingen på Røros 14.9.  Der fikk vi bl.a. omvisning på kirkegården 
og biblioteket. Vi drakk kaffe på Museet.  DeƩe er en meget veldrevet avdeling. 

Også deƩe året hadde vi sammenkomst i Mjuklia, Berkåk for å spise juletallerken. 

Registreringen av husmannsplassene fortseƩer, og det ble også i år publisert en arƟkkel i 
historielagets årsskriŌ om plasser, denne gangen fra Hoel (øvre) og Kjønnan. 

Vi har også avsluƩet avfotograferingen av id. kort fra 2. verdenskrig for Rennebu. DeƩe 
materialet er tenkt publisert i Finn Karlsens nye utgave av Trondheimsbasen. 

Har begynt å avfotografere kortene for Meldal også, men når den kan bli ferdig, er usikkert. 

Det er i alle fall dobbelt så mange kasser med bilder i Meldal i forhold Ɵl Rennebu. 

I Rennebu var det ca. 2000 kort (ca. 4000 med for og baksidebilder). 

Styret som ble valgt 21.3., har beståƩ av: 

Inger Bjørnaas, leder 

Hege Jansson Rånes, kasserer 

Ola Rikstad, sekretær 

Vara: Arnolf Hårstad 

 

Rennebu, 11.1.2025 

Inger Bjørnaas 
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Slekt og Data Orkdal  
Det er for Ɵden ingen akƟvitet i laget.   

 

    

Embla brukergruppe Sør-Trøndelag    
Det har i året 2024 ikke vært noe akƟvitet.   

    
Brothers Keepers brukergruppe    
Det har i året 2024 ikke vært noe akƟvitet.  
 
Avslutning  
Styret vil reƩe en stor takk Ɵl alle våre medlemmer som har bidraƩ med både prakƟsk innsats i 
forskjellige sammenhenger og gjennom Grasrotandelen som i 2024 ble bokført med kr. 16.668,94 
mot kr. 19.841,50 i 2023. 
 
Takket være medlemmenes innsats, har det vært mulig å ha et akƟvitetsnivå som også blir lagt merke 
Ɵl utenfor vårt område. 
    
En stor takk Ɵl Statsarkivet for et godt og konstrukƟvt samarbeide.  

 

Ole Gullichsen– Finn Sture Wold –Sture Thorgaard - Heidi Engesbak – Dagfinn Refseth – 
John Olav Midtlyng – Knut Møller  


